
Determina n. 242 del 30.6.2008
“SERVIZIO ELABORAZIONE IVA – 2’ SEMESTRE 2008”

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO – FINANZIARIA

PREMESSO che con determinazione n. 37 del 28.1.2008 si affidava il servizio di elaborazione 
contabilità IVA, redazione modello UNICO e modello 770 per il 1’ semestre 2008 al rag. Domenico 
Pizzi di Misinto;

CONSIDERATO che all’interno dell’Ente non risulta individuabile la professionalità richiesta anche 
in considerazione dei carichi di lavoro già gravanti sull’organizzazione del servizio interessato;

RITENUTO opportuno affidare il suddetto servizio anche per il 2’ semestre 2008 per un importo 
complessivo 2.995,20 IVA inclusa;

VISTE  -  la  deliberazione  CC 3 del  3.4.2008 di  approvazione  bilancio  previsione  per  l’esercizio 
finanziario 2008;
- la deliberazione GC 33 del 23.04.2008 con la quale si approva il PRO per l’anno 2008

D E T E R M I N A

1. di affidare, per il 2’ semestre 2008, la gestione del servizio per l’elaborazione della contabilità 
IVA, la predisposizione del Modello Unico comprensivo dei quadri IVA, IRAP e mod. 770 
ordinario e redazione mod. 770 semplificato al Rag. Domenico Pizzi di Misinto;

2. di  impegnare  la  somma  complessiva  di  €  2.995,20  al  cap.  160  “Compensi  incarichi 
professionali amministrativi” del Bilancio 2008;

3. di comunicare il presente atto alla Giunta Comunale.

IL RESPONSABILE
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

F.to Raffaella Di Losa


	D E T E R M I N A

